
0 Montag - Freitag Samstag Sonntag
4
5 53
6 23 48
7 23 48c
8 48c 48c
9 48c 48c

10 13cA 48c 48c
11
12 13cA
13
14 48c 48c
15 23c 48c 48c
16 23 48 48cB 48bC 48cB 48bC
17 23 48
18 23 48
19 23c
20
21
22
23
0
1
2
3

Anmerkungen:
Als Sonntage gelten: 25. und 26. Dezember, 1. und 2. Januar,
Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag und 1. August.
Für Gruppen ab 10 Personen ist eine Platzreservierung
erforderlich.

A = Fährt nur am Dienstag und
Donnerstag

B = Fährt vom 02. November
bis 30. April

C = Fährt vom 01. Mai bis 01.
November

Hägendorf, Weinhalden

Richtung Allerheiligenberg, Langenbruck

Gültig von 10.12.2023 bis 14.12.2024 Echtzeitfahrplan

555

Busbetrieb Olten Gösgen Gäu AG, Dorfstrasse 14, 4612 Wangen bei Olten
Internet: www.bogg.ch, Tel. 062 200 67 67

Hägendorf, Weinhalden

1 1 1 Hägendorf, Spitzacker

3 2 2 Hägendorf, Gnöd

5 5 Hägendorf, Höferbächli

7 Bärenwil, Chilchli

12 Langenbruck, Unterdorf

13 Langenbruck, Dorf

9 Allerheiligenberg, Bergwirtschaft

10 Allerheiligenberg, Endhalt

Fahrzeit
in Minuten

c b


